
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 k podmínkám uvedených ve Výzvě pro podání 
nabídek 

veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

“Vytvoření nové veřejné webové prezentace pro UHK“ 
 

 
 
V rámci výše uvedené veřejné zakázky zadavatel obdržel níže uvedený dotaz:  

 
 
Dotaz: 
Je možné upřesnit, které aplikace bude zadavatel v rámci zakázky, t.j. v nabídkové ceně, 
požadovat napojit?  
Ze zadávací dokumentace jsme identifikovali propojení obou nově vytvářených webových 
stránek a napojení na LDAP. Pokud je požadováno připojení další aplikací, prosíme o 
jejich výčet, popis a další relevantní informace. 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Dle specifikace požadujeme propojení obou webů, napojení na LDAP, dále na interně 
vyvíjené dokumentové úložiště (více viz specifikace oddíl 3.12) a další interně vyvíjené 

aplikace (více viz specifikace oddíl 3.13). V případě interních aplikací půjde na straně 
veřejného webu pouze o zobrazování dat formou databázových pohledů, procedur či 
funkcí (MSSQL). V případě úložiště navíc integrace rozhraní do administrace, nicméně 
celá správa dat se bude odehrávat v úložišti. Pro správné napojení poskytneme 
maximální součinnost a do jisté míry lze i přizpůsobení pro Vámi dodávaný systém. 
 
 
 
 
 

 

V Hradci Králové dne 20. 10. 2017                   

  

   
        


